
         
 
 
      

   1 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provádění služeb spočívající v zavedení a provozu eshopu Centrálního nákup 
Plzeňského kraje. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 11. 8. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
elektronické pošty. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 26. 7. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

QCM, s.r.o. 26262525 Heršpická 813/5, 639 00 Brno 

PROEBIZ s.r.o. 64616398 Masarykovo náměstí 33, 702 00 Ostrava 

B2B Partner s.r.o. 27830306 Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: SENTINET s.r.o. 
10. 8. 2022 

15:10 
IČO: 25904957 

Sídlo: Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava 

E2 

Název: QCM, s.r.o. 
10. 8. 2022 

15:31 
IČO: 26262525 

Sídlo: Heršpická 813/5, 639 00 Brno 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ESHOP PRO CNPK 2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/128/CN/22 ČÍSLO JEDNACÍ: 4367/22/CN 

ZADAVATEL: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

mailto:jan.krondak@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria:  
a) celková nabídková cena za 48 měsíců – váha 50%  

b) pohovor a představení e-shopu – váha 50%,  
 
Podrobný popis způsobu hodnocení jednotlivých kritérií je uveden ve Výzvě k podání nabídky v kapitole 6.2 
Způsob hodnocení nabídek.  
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu všech 
dílčích kritérií. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Dodavatel Kritérium A body Kritérium B body Celkový počet bodů Pořadí 

E1 SENTINET s.r.o. 24,19 50 74,19 1. 

E2 QCM s.r.o. 50 20 70 2. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 27. 9. 2022 o výběru dodavatele SENTINET s.r.o., IČO: 25904957, který předložil 
nejvýhodnější nabídku. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 3. 11. 2022 smlouvu s dodavatelem Sentinet s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
496 000,- Kč bez DPH. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 


